Coordenador Geral 

RG/ÓRGÃO EXPEDIDOR: 1.598.458 – SSP/DF CPF: 796.762.001-15 

Telefone (DDD): (61) 99905-5922 Telefone (DDD): 

Email do Responsável: mroscconsultoria@gmail.com 

1.1 DADOS DO PROJETO 

Título do Projeto: HERO-OX  

Valor Total do Projeto: R$ 561.414,64 (quinhentos e sessenta e um mil, quatrocentos e quatorze reais e sessenta e 
quatro centavos) 

Valor do Fomento: R$ 498.684,64 (quatrocentos e noventa e oito mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e 
quatro centavos) 

Local de Realização: Clube de Engenharia de Brasília 

Vigência do Projeto: (Pré-Produção/Produção/Pós-Produção) Início: 04/10/2024 Término: 06/11/2024 

Data do Evento/Projeto: Início: 05/10/2024 Término: 06/10/2024

[...]

quatrocentos e noventa e oito mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e 
quatro centavos 

Previsão de Público Direto: 370 sendo, 300 (trezentos) competidores, tendo em vista que será a 1ª Edição o projeto em 
Brasília + 70 (setenta) Empregos diretos. 

Previsão de Beneficiários Direto e Indireto: 2.370 dois mil, trezentos e setenta pessoas (número que corresponde a soma 
de público direto + indireto + emprego direto) 

1.2 HISTÓRICO DO PROPONENTE (Experiências na área, parcerias anteriores). 

Tudo começou em 2012, quando um grupo comunitário, percebeu as lacunas na assistência social da cidade.